Dodatek &. 1 Smlouvy o dilo & 156/2021/SKA
Mistni komunikace ul. Pod Kostelem

1. Objednatel:

Obec Térlicko

se sidlem: Maijova 474/16, 735 42 Térlicko - Horni Térlicko

IC 00297666

DIC: CZ00297666

Zastoupena ve vécech smluvnich: Mgr. Be. Martinem Pol4skem, starostou obce

Zastoupena ve vécech technickych: Mgr. Be. Martinem Polaskem, starostou obce
Ing. Nikolou Skatulovou, investice obce

Bankovni spojeni: Ceska spofitelna, a.s., pobocka Havifov

Cislo tétu: 1721602399/0800

(dale jen ,,Objednatel nebo ,,Smluvni strana’),

a
2. Zhotovitel

Silesia CARGO CZ, s.r.o0.

se sidlem: Vétrné 108/3, 735 42 Térlicko

IC: 28611918

DIC: CZ28611918

zapsana v OR vedeném: Krajskym soudem v Ostravé oddil C, vlozka 34670

Zastoupena ve vécech smluvnich: Ladislav Chroboczek jednatel

Zastoupena ve vécech technickych: Ladislav Chroboczek jednatel

Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s., pobo¢ka Havifov
Cislo t¢tu: 43-6319590257/0100

(déle jen ,,Zhotovitel nebo ,,Smluvni strana)

(Objednatel a Zhotovitel dale spole&né& téZ jen jako ,.Smluvni strany)

uzaviraji spolu ve smyslu ustanoveni § 2586 a nasl. zakona &. 89/2012 Sb., oblansky zakonik,
v platném znéni (dale jen ,,oblansky zdkonik), tento dodatek & 1 Smlouvy o dilo (déle jen ,,dodatek
& I):

DODATEK C. 1 SMLOUVY O DILO 156/2021/SKA
(dale jen ,,dodatek & 1)

PREDMET DODATKU

D-1.1. Pfedmétem plnéni zakazky je zhotoveni dila v rozsahu stanoveném v zadévaci dokumentaci a
ve smlouvé o dilo, kterd se méni o méné prace, které jsou bliZe specifikovany v polozkovém rozpotu,
ktery tvori pfilohu Dodatku &.1 smlouvy o dilo &islo 156/2021.



Celkova cena stavby dle Sod a dodatku €. 1 byla:

Cena bez DPH 2 369 878,43 K¢
DPH 497 674,47 K&
Cena celkem s DPH 2 867 552,90 K¢

Celkova cena méné praci v dodatku €. 1 je:

Cena bez DPH - 584 788,82 K¢
DPH - 122 805,65 K&
Cena celkem s DPH - 707 594,47 K&

Celkova cena stavby véetné dodatku &. 2 je:

Cena bez DPH 1 785 089,61 K¢&
DPH 374 868,82 K&
Cena celkem s DPH 2159 958,43 K¢

D - 1.2. Ostatni ujednéni dle Smlouvy o dilo ziistavaji v nezménéné podobé a v platnosti.
D - 1.3. Tento Dodatek €. 1 nabyva platnosti a u¢innosti dnem jeho podpisu Smluvnimi stranami.

D-1.4. Smluvni strany se zavazuji, Ze budou postupovat v souladu s iéelem Smlouvy o dilo ve znéni
Dodatku &. 1, v souladu s opravnénymi zajmy druhé Smluvni strany a ze uskute¢ni ve$keré tikony,
které se ukaZzou byt nezbytné pro dosazeni ucelu této Smlouvy o dilo ve znéni Dodatku ¢&. 1.

D-1.5. Pokud by Smlouva o dilo ve zné€ni Dodatku €. 1 neobsahovala jakékoliv ustanoveni ¢i zavazek,
jejichZ stanoveni by bylo jinak pro vymezeni prav a povinnosti Smluvnich stran odivodnéné, Smluvni
strany se zavazuji u¢init vSe pro to, aby takové ustanoveni bylo do Smlouvy o dilo v p¥ipadé potieby
doplnéno.

D-1.6. Smluvni strany na dikaz souhlasu a porozuméni shora uvedenému textu Dodatku &. 1 timto
prohlasuji, Ze tento Dodatek €. 1 byl uzavien po vzdjemném projednani, podle jejich pravé a svobodné
vile, urité, vazné a srozumitelné, nikoliv v tisni nebo za ndpadn€ nevyhodnych podminek a na dukaz
toto pfipojuji své vlastnoruéni podpisy.

D-1.7. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsanych opravnénymi zastupci smluvnich
stran, pfiemZ objednatel obdrzi jedno a zhotovitel jedno vyhotoveni.

D-1.8. O uzavieni této smlouvy rozhodla Rada obce Térlicko dne 22.11.2021, pod &. usneseni
1408/34/50/21.

V Térlicku dne: .7 {7 77. 292 7 V Térlickudne: 7~ 77 702 7
Za Objednatele Za zhotovitele

/4 _ Silesia_,_ 3!

Mgr. Bec. Martin PolaSek Ladislav Chroboczek
starosta obce jednatel spole¢nosti




REKAPITULACE STAVBY

Kod:
Stavba:

KSO:
Misto:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH
DPH z&kladni
shizené

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Vykaz vymér - Mistni komunikace ul. Pod Kostelem

Sazba dané
21,00%
15,00%

CC-CZ:
Datum:

Dlé:
IC:
DIC:
IC:
DIE:

IC:
DIC:

Zaklad dané
-584 788,82
0,00
CZK
Zpracovatel
Razitko Datum a podpis:
Zhotovitel
Razitko Datum a podpis:
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22.11.2021

-584 788,82
Vyse dané
-122 805,65
0,00

-707 594,47

Razitko

Razitko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kéd: 0
Stavba: Vykaz vymér - Mistni komunikace ul. Pod Kostelem
Misto: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel; Zpracovatel:
Koéd Popis
Naklady z rozpoéta
101 Soupis praci - HLAV...
102 Soupis praci - VEDL...
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22.11.2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-584 788,82 -707 594,47
-470 880,80 -569 765,77
-113 908,02 -137 828,70



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Vykaz vymér - Mistni komunikace ul. Pod Kostelem

Obijekt:

101 - Soupis praci - HLAV...

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH
DPH zakladni
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

CC-CZ:
Datum:
IC:
DIC
[o3
DIC
IC:
DIC
IC:
DIC:
Zaklad dané Sazba dané
-470 880,80 21,00%
0,00 15,00%
v CZK
Zpracovatel
Razitko Datum a podpis:
Zhotovitel
Razitko Datum a podpis:
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22.11.2021

-470 880,80

Vyse dané
-98 884,97
0,00

-569 765,77

Razitko

Razitko



REKAPITULACE CLENENIi SOUPISU PRACI

Stavba:
Vykaz vymér - Mistni komunikace ul. Pod Kostelem

Obijekt:
101 - Soupis praci - HLAV...

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kéd dilu - Popis

Naklady ze soupisu praci
HSV - Prace a dodavky HSV
11 - Zemni prace - pfipravné a pfidruZené prace
13 - Zemni prace - hioubené vykopavky
16 - Zemni prace - pfemisténi vykopku
17 - Zemni prace - konstrukce ze zemin
2 - Zakladani
27 - Zakladani
5 - Komunikace pozemni

57 - Kryty pozemnich komunikaci leti§t a ploch z kameniva nebo Zivicné

8 - Trubni vedeni
89 - Trubni vedeni - ostatni konstrukce

91 - Doplfiujici konstrukce a prace pozemnich komunikaci, letist' a ploch
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Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22.11.2021

Cena celkem [CZK]

-470 880,80
-470 880,80
-9 000,00

-2 555,97

-1 575,94

-28 891,11
0,00

-5 352,48
0,00

-116 312,61
0,00

-284 329,01
-23 863,68



SOUPIS PRACI

Stavba:

Vykaz vymér - Mistni komunikace ul. Pod Kostelem

Obijekt:

101 - Soupis praci - HLAV..,

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kod

Popis

Naklady soupisu celkem

HSV

1
00RK108

o

£33 x ©

13

w)

131151100

$553% 4

16

o

162751117

2ssss

17
171152111

=)

IS
~

58333674

171201201

171201231

175151101

58343959

$$ 3555 x 3 x 33353 .55%

2

27
274321116

=)

10

$55% 5 ©

o
[$)]

Prace a dodavky HSV

Zemni prace - pfipravné a pfidruZené prace
odstranéni drevéného sloupu/stoZéaru s betonovou
patkou do 5.0m vysky

stavajici sloupy NN

-4+1

Soucet

Zemni prace - hloubené vykopavky

Hloubeni jam nezapaZenych v horning tfidy téZitelnosti
I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojn&

zéaklady dopravnich znadek

-7*0,6*0,6"0,6

filtraénf $achty

-6*1,5%1,5"0,8

Soucet

Zemni prace - pfemisténi vykopku

Vodorovné pfemisténi do 10000 m vykopku/sypaniny z
horniny tfidy tézitelnosti |, skupiny 1 az 3

zéklady dopravnich zna&ek

-7*0,6"0,6*0,6

filtraéni Sachty

-6"1,5%1,5%0,8

Soudet

Zemni prace - konstrukce ze zemin

UloZeni sypaniny z hornin nesoudrznych a sypkych do
nasypl zhutnénych v aktivni zéné silnic a dalnic

kamenivo t&3ené hrubé frakce 16/32

-24,62*1,8%1,05

‘Soutet

UloZeni sypaniny na skladky

zaklady dopravnich znatek

-7*0,6"0,60,6

filtracni §achty

-6*1,5*1,5%0,8

Souget

Poplatek za ulozeni zeminy a kameni na recyklagni
skladce (skladkovné) kéd odpadu 17 05 04
-12,312*1,8

Obsypan( potrubi strojné sypaninou bez prohozeni,
ulozenou do 3m

filtraéni $achty

-7%(1,5%1,5%0,8-(3,14*0,3%0,3))

Soucet

kamenivo drcené hrubé frakce 32/63

-10,622*1,85*1,05

Soucet
Zakladani

Zakladani
Zakladové pasy, prahy, vénce a ostruhy mostnich

konstrukci ze ZB C 20/25
beton - C20/25 xf3

zaklady dopravnich znaek
-0,6*0,6*0,6*7

Soucet

Komunikace pozemni
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MJ

kus

m3

m3

m3

m3

m3

m3

MnozZstvi

-3,000

-3,000
-3,000

-12,312

-1,512

-10,800
-12,312

-12,312

-1,512

-10,800
-12,312

-24,620

-46,532

-46,532

-46,532
-12,312

-1,612

-10,800
-12,312

-22,162

-22,162
-10,622

-10,622
-10,622
-20,633

-20,633
-20,633

-1,512

-1,612
-1,512

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

3 000,00

207,60

128,00

104,00

338,10

9,25

101,20

117,00

339,20

3 540,00

22.11.2021

Cena celkem [CZK]

-470 880,80

-470 880,80

-9 000,00
-9 000,00

-2 565,97

-2 555,97

-1 575,94

-1575,94

28 891,11

-2 560,48

~16 732,47

-113,89

-2 242,79

-1242,77

-6 998,71

0,00

-5 352,48
-5 352,48

0,00
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57
573211107

573211112

574381112

8

89

897171114

28614260

OORMO13

91

914111111

40445230

40445615

40445621

40445612

40445627

40445241

40445254

40445257

916131213

59217032

59217031

Popis

MJ

Mnozstvi

Kryty pozemnich komunikaci letist' a ploch z kameniva nebo Ziviéné

Postrik ZiviEny spojovaci z asfaltu v mnozstvi 0,30
ka/m2

0,25 kg/m2

-(694,80+0,2*82,56+0,2%41,16+0,2*5*4)

Soudet

Postrik zivicny spojovaci z asfaltu v mnozstvi 0,70
ka/m2

podkladni vrsty

-829,62

Soucet

Penetraéni makadam hruby PMH tl 100 mm

Trubni vedeni

Trubni vedeni - ostatni konstrukce

Akumulaéni boxy z PP pro vsakovani destovych vod
zatizené osobnimi automobily objemu pfes 60 do 250
m3

nad vsakovaci ryhou (boxy 0,80x0,80x0,32)
-227,63*0,8%0,32*1,05

Soucet

Sachta DN 600 P vtok DN 150 KG vy$ka 1,9-2,6m

-1
Soutet

'Sorpénf norné bariéry, hydrofobni, sorpéni kapacita
111 - 262 L.pramer 610x20

-6
Soudet

m2

m2

m2

m3

kus

kus

-723,544

-723,544
-723,544

-829,620

-829,620
-829,620

-618,000

-61,187

-61,187

61,187

-1,000
-1,000

-1,000

-6,000

5,000

-6,000

Dopliiujici konstrukce a prace pozemnich komunikaci, letist a ploch

Montaz svislé dopravni znacky do velikosti 1 m2
objimkami na sioupek nebo konzolu

osazeni novych svislych znacek

-5

Soucet

sloupek pro dopravni znacku Zn D 70mm v 3,5m
-7

Soucet

znacCky upravujici pfednost P6 700mm

P8

-1

Soudet

informativni znacky provozni IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a,
b 500x500mm

IP10a

-1

Soucet

znacCky upravujici prednost P2, P3, P8 750mm
P2

-1

Soutet

informativni znacky provozni IP14-1P29, IP31
1000x1500mm

1Z8a

-1

1Z8b

-1

Soucet

_patka pro sloupek Al D 70mm

-7

Soucet

vicko plastové na sloupek D 70mm

-7

Soudet

svorka upinaci na sloupek D 70mm

-7*2

Soucet

Osazeni silni¢niho obrubniku betonového stojatého s
bod&ni opérou do loZe z betonu prostého

-(3,2+2,30)

‘Soucet

obrubnik betonovy silnicni 1000x150x150mm
-2,2*1,05
Soucet

obrubnik betonovy silniéni 1000x150x250mm
-2,30*1,05
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kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

-5,000

-5,000
-5,000
-7,000
-7,000
-7,000
-1,000

-1,000
-1,000
-1,000
-1,000

-1,000
-1,000

-1,000
-1,000

-2,000

-1,000

-1,000
-2,000
-7,000
-7,000
-7,000
-7,000
-7,000
-7.000
-14,000

-14,000

-14,000
-5,500

-5,500
-5,500
-2,310
2,310
2,310
2,415
2,415

J.cena [CZK]

4,81

10,10

167,40

3 984,00

16 560,00

4 000,00

209,00

653,00

922,00

617,00

777,00

2 570,00

723,00

18,40

73,90

256,00

153,00

174,00

Cena celkem [CZK]

-115 312,61
-3 480,25

-8 379,16

-103 453,20
0,00
-284 329,01

-243 769,01

-16 560,00

-24 000,00

-23 863,68
-1 045,00

-4 571,00

-922,00

-617,00

-777,00

-5 140,00

-5 061,00

-128,80

-1 034,60

-1 408,00

-363,43

-420,21



PC Typ

\'a%

Kéd

29 M 59217030

30

w
w
w

K

gss

919732211

Popis
Soucet
obrubnik befonovy silniéni prechodovy 1000x150x7150-
250mm
pravy
-1
Souget

Sty&na spara napojeni nového Ziviéného povrchu na

stavajici za tepla § 15 mm
zafiznuti u pfipojeni MK
-20,3

Soucet

hl 25 mm s profezanim
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MJ MnozZstvi
-2,415
-1,000

-1,000
-1,000

m -20,300

-20,300
-20,300

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

380,00 -380,00

98,80 -2 005,64






KRYCI LIST SOUPISU PRAC]

Stavba:

Vykaz vymér - Mistni komunikace ul. Pod Kostelem

Objekt:

102 - Soupis praci - VEDL...

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant;

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH
DPH zakladni
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zaklad dané
-113 908,02
0,00

Razitko

Razitko
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v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

CC-Cz:

Datum:

[o3
DIC:

Ic:
DIC;

IC:
DIC:

Dlé:

Sazba dang

21,00%
15,00%

22,11.2021

-113 908,02

Vy$e dang
-23 920,68
0,00

-137 828,70

Razitko

Razitko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:
Vykaz vymér - Mistni komunikace ul. Pod Kostelem

Objekt:
102 - Soupis praci - VEDL...

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kéd dilu - Popis

Naklady ze soupisu praci
HSV - Prace a dodavky HSV
17 - Zemni prace - konstrukce ze zemin
5 - Komunikace pozemni
57 - Kryty pozemnich komunikaci letist a ploch z kameniva nebo Z2ivicneé
8 - Trubni vedeni
89 - Trubni vedeni - ostatni konstrukce
91 - Dopliiujici konstrukce a prace pozemnich komunikaci, letidt a ploch
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Datum: 22.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-113 908,02

-113 908,02
-1 206,69
0,00

-1 920,24
0,00

-109 781,13
-999,96



SOUPIS PRACI
Stavba:

Obijekt:

Misto:

Vykaz vymér - Mistni komunikace ul. Pod Kostelem

102 - Soupis praci - VEDL...

Zadavatel:
Zhotovitel;

PC Typ

Kéd

Popis

Néklady soupisu celkem

~

[«.]

3
° ¥TII 5 33235329355 835 5%

11

-
N

$32553 . 0

o

9 555 55535, 0 o

g 23 glsss O

HSV

17
175151101

58343959

5

57
573211107

573211112

8

89
894812311

28661753

28661943

28614260

28661860

28611130

O0RMO013

897171114

91

Préce a dodavky HSV

Zemni prace - konstrukce ze zemin
Obsypanf potrubi strojné sypaninou bez prohozeni,

luloZenou do 3 m

filtraénl $achty
(1%(1,6"1,5°0,843,14'0,30,3)))

Soucet

kamenivo drcené hrubé frakce 32/63
-1,517*1,85*1,05
Souéet

Komunikace pozemni

MJ

m3

Mnozstvi

-1,517

-1,517
-1,517
-2,947
-2,947
-2,947

Kryty pozemnich komunikaci letist a ploch z kameniva nebo Zivitné

Postrik Zivigny spojovaci z asfaltu v mnozstvi 0,30
ka/m2

0,25 kg/m2

-(101 ,62+0,2*33,69*2)

Soucet

Postiik Ziviény spojovaci z asfaltu v mnozstvi 0,70
ka/m2

podkladni vrsty

-135,31

Soucet

Trubni vedeni

Trubni vedeni - ostatni konstrukce
Reviznf a Eistici §achta z PP typ DN 600/160 $achtoveé

|dno prato&né

Zfizenl Sachty, véetna navrtavky a napojeni vsak. boxt
-1
Soudet

'poklop Sachtovy PP do Sachtové roury D 600 pro tfidu

zalizeni A15

S:]ouéet

tésnéni Sachtové pro dno a spojku roury dno DN 600
-1*2

Soucet

Sachta DN 600 P viok DN 150 KG vyska 1,9-2,6m

-1
Soucet

dno sachtové z PP DN 600 pro trubni vedeni z PPDN |

160 o#imv tok

se zaslepenim

-1

Souéet

trubka kanalizadni PVC DN 160x500mm SN4
napojeni box( na Sachtu

-1*0,5

Soudet

Somdéni norné bariéry, hydrofobni, sorpcni kapacita
111 - 262 | primer 610x20

-1

Soucet )
Akumulaéni boxy z PP pro vsakovani destovych vod
zatizené osobnimi automobily objemu pres 60 do 250
m3

nad vsakovaci ryhou (boxy 0,80x0,80x0,32)
~(31,17+37,16)*0,8*0,32*1 ,05

Soudet

Doplriujici konstrukce a prace pozemnich komunikaci, letist
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m2

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m3

-115,096
-115,096
-115,096

-135,310

-135,310
-135,310

-1,000

-1,000

-1,000

-1,000

-1,000
-1,000

-2,000

-2,000
-2,000

-1,000

-1,000
-1,000

-1,000

-1,000
-1,000

-0,500
-0,500
-0,500

-1,000
-1,000
-1,000

-18,367

-18,367
-18,367

a ploch

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

136,50

339,20

4,81

10,10

5 250,00

2 620,00

636,00

18 400,00

4 940,00

250,00

4 000,00

3984,00

22.11.2021

Cena celkem [CZK]

-113 908,02

-113 908,02

-1 206,69
-207,07

-999,62

0,00

-1920,24
-553,61

-1 366,63

0,00

-109 781,13
-5 250,00

-2 620,00

-1272,00

-18 400,00

-4 940,00

-125,00

-4 000,00

-73174,13

-999,96



PC Typ Kaéd Popis MJ MnozZstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Osazenl silniéniho obrubniku betonového stojatého s
13| K (816131213 bo&ni opérou do loZe z betonu prostého : m 2,400 256,00 -614,40
w -2,4 -2,400
w Soucet -2,400
14 M 59217032 obrubnik betonovy silniéni 1000x150x150mm m -2,520 153,00 -385,56
w -2,4*1,05 2,520
w Soucet -2,520
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